

**Lucrari de reparatii la of. SCT  
Ialoveni, or. Ialoveni, str.  
Prieteniei 12**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatii la of. SCT Ialoveni, or. Ialoveni, str. Prieteniei 12**

**Valoarea de deviz 593 410,05 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                       | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                             |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                           | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatii</b>                                                                                                              |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Birou 2 (etajul)1</b>                                                                                                               |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2   | 40,400                                | 6,17<br>2,40                          | 249,47<br>96,96        |
| 2      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2   | 40,400                                | 53,49<br>43,00                        | 2 160,94<br>1 737,20   |
| 3      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2   | 40,400                                | 6,17<br>2,40                          | 249,47<br>96,96        |
| 4      | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   | 40,400                                | 69,17<br>44,00                        | 2 794,47<br>1 777,60   |
| 5      | CK32B                       | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2   | 3,900                                 | 506,62<br>64,00                       | 1 975,82<br>249,60     |
| 6      | RpEF23A                     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                      | buc  | 6,000                                 | 17,60<br>17,60                        | 105,60<br>105,60       |
|        |                             |                                                                                                                                             |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>Total Birou 2 (etajul)1</b>                                                                                                              |      |                                       |                                       | <b>7 535,76</b>        |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                     |      |                                       |                                       | <b>4 063,92</b>        |
|        |                             | <b>1.2. Birou 3(etajul)1</b>                                                                                                                |      |                                       |                                       |                        |
| 7      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2   | 56,000                                | 6,17<br>2,40                          | 345,80<br>134,40       |
| 8      | CF57A                       | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime                                                                             | m2   | 56,000                                | 53,49<br>43,00                        | 2 995,36<br>2 408,00   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                           | 4   | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                            |     |        |                 |                               |
| 9  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 56,000 | 6,17<br>2,40    | 345,80<br>134,40              |
| 10 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 56,000 | 69,17<br>44,00  | 3 873,52<br>2 464,00          |
| 11 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2  | 11,700 | 466,62<br>64,00 | 5 459,45<br>748,80            |
| 12 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                    | buc | 11,000 | 17,60<br>17,60  | 193,60<br>193,60              |
|    |         |                                                                                                                                             |     |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Birou 3(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |     |        |                 | <b>13 213,53<br/>6 083,20</b> |
|    |         | <b>1.3. Birou 4(etajul)1</b>                                                                                                                |     |        |                 |                               |
| 13 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 50,900 | 6,17<br>2,40    | 314,31<br>122,16              |
| 14 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2  | 50,900 | 53,49<br>43,00  | 2 722,57<br>2 188,70          |
| 15 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 50,900 | 6,17<br>2,40    | 314,31<br>122,16              |
| 16 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 50,900 | 69,17<br>44,00  | 3 520,75<br>2 239,60          |
| 17 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2  | 7,800  | 466,62<br>64,00 | 3 639,64<br>499,20            |
| 18 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                    | buc | 12,000 | 17,60<br>17,60  | 211,20<br>211,20              |
|    |         |                                                                                                                                             |     |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Birou 4(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |     |        |                 | <b>10 722,77<br/>5 383,02</b> |
|    |         | <b>1.4. Birou 5(etajul)1</b>                                                                                                                |     |        |                 |                               |
| 19 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 36,700 | 6,17<br>2,40    | 226,62<br>88,08               |
| 20 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe                                                                                                             | m2  | 36,700 | 53,49           | 1 963,03                      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                           | 4   | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                            |     |        | 43,00           | 1 578,10                      |
| 21 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 36,700 | 6,17<br>2,40    | 226,62<br>88,08               |
| 22 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 36,700 | 69,17<br>44,00  | 2 538,54<br>1 614,80          |
| 23 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2  | 3,900  | 466,62<br>64,00 | 1 819,82<br>249,60            |
| 24 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                    | buc | 5,000  | 17,60<br>17,60  | 88,00<br>88,00                |
|    |         |                                                                                                                                             |     |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Birou 5(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |     |        |                 | <b>6 862,63<br/>3 706,66</b>  |
|    |         | <b>1.5. Birou 6(etajul)1</b>                                                                                                                |     |        |                 |                               |
| 25 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 41,700 | 6,17<br>2,40    | 257,50<br>100,08              |
| 26 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2  | 41,700 | 53,49<br>43,00  | 2 230,47<br>1 793,10          |
| 27 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 41,700 | 6,17<br>2,40    | 257,50<br>100,08              |
| 28 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 41,700 | 69,17<br>44,00  | 2 884,39<br>1 834,80          |
| 29 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2  | 11,700 | 466,62<br>64,00 | 5 459,45<br>748,80            |
| 30 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                    | buc | 8,000  | 17,60<br>17,60  | 140,80<br>140,80              |
|    |         |                                                                                                                                             |     |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Birou 6(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |     |        |                 | <b>11 230,11<br/>4 717,66</b> |
|    |         | <b>1.6. Birou 7(etajul)1</b>                                                                                                                |     |        |                 |                               |
| 31 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 45,800 | 6,17<br>2,40    | 282,81<br>109,92              |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6                  | 7                             |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|-------------------------------|
| 32 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                             | m2  | 45,800  | 53,49<br>43,00     | 2 449,77<br>1 969,40          |
| 33 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                        | m2  | 45,800  | 6,17<br>2,40       | 282,81<br>109,92              |
| 34 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2  | 45,800  | 69,17<br>44,00     | 3 167,99<br>2 015,20          |
| 35 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                                  | m2  | 11,900  | 466,62<br>64,00    | 5 552,78<br>761,60            |
| 36 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                     | buc | 6,000   | 17,60<br>17,60     | 105,60<br>105,60              |
| 37 | CL18A   | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg  | 178,500 | 57,49<br>16,70     | 10 261,61<br>2 980,95         |
| 38 | IzD10A  | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115  | t   | 0,180   | 1 716,95<br>515,20 | 309,05<br>92,74               |
| 39 | CE18A   | Invelitoare din placi din policarbonat                                                                                                                       | m2  | 6,000   | 885,35<br>63,00    | 5 312,07<br>378,00            |
|    |         |                                                                                                                                                              |     |         |                    |                               |
|    |         | <b>Total Birou 7(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |     |         |                    | <b>27 724,50<br/>8 523,33</b> |
|    |         | <b>1.7. Birou 8(etajul)1</b>                                                                                                                                 |     |         |                    |                               |
| 40 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                        | m2  | 47,700  | 6,17<br>2,40       | 294,55<br>114,48              |
| 41 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                             | m2  | 47,700  | 53,49<br>43,00     | 2 551,40<br>2 051,10          |
| 42 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                        | m2  | 47,700  | 6,17<br>2,40       | 294,55<br>114,48              |
| 43 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2  | 47,700  | 69,17<br>44,00     | 3 299,41<br>2 098,80          |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                            | 4   | 5       | 6                  | 7                              |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|--------------------------------|
| 44 | CK32B            | Storuri (jaluzele) pentru ferestre, jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                                 | m2  | 47,700  | 466,62<br>64,00    | 22 257,77<br>3 052,80          |
| 45 | RpEF23A          | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                     | buc | 12,000  | 17,60<br>17,60     | 211,20<br>211,20               |
| 46 | CL18A            | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg  | 400,000 | 57,49<br>16,70     | 22 995,20<br>6 680,00          |
| 47 | IzD10A           | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-021 si doua straturi de email PF-115  | t   | 0,400   | 1 716,95<br>515,20 | 686,78<br>206,08               |
| 48 | CE18A            | Invelitoare din placi din policarbonat                                                                                                                       | m2  | 12,500  | 885,35<br>63,00    | 11 066,82<br>787,50            |
|    |                  |                                                                                                                                                              |     |         |                    |                                |
|    |                  | <b>Total Birou 8(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |     |         |                    | <b>63 657,68<br/>15 316,44</b> |
|    |                  | <b>1.8. Coridor(etajul)1</b>                                                                                                                                 |     |         |                    |                                |
| 49 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                        | m2  | 115,200 | 6,17<br>2,40       | 711,36<br>276,48               |
| 50 | CF57A            | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                             | m2  | 115,200 | 53,49<br>43,00     | 6 161,88<br>4 953,60           |
| 51 | CN53A            | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                        | m2  | 115,200 | 6,17<br>2,40       | 711,36<br>276,48               |
| 52 | CN06A            | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                  | m2  | 115,200 | 69,17<br>44,00     | 7 968,38<br>5 068,80           |
| 53 | RpEF23A          | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                     | buc | 12,000  | 17,60<br>17,60     | 211,20<br>211,20               |
| 54 | RpVC41A<br>k=0.5 | Demontarea conditonerelor existente                                                                                                                          | buc | 1,000   | 651,75<br>648,00   | 651,75<br>648,00               |
|    |                  |                                                                                                                                                              |     |         |                    |                                |
|    |                  | <b>Total Coridor(etajul)1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |     |         |                    | <b>16 415,94<br/>11 434,56</b> |
|    |                  | <b>1.9. Birou sala de primire (parter)</b>                                                                                                                   |     |         |                    |                                |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                           | 4   | 5      | 6                 | 7                     |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|-----------------------|
| 55 | RpCO56C | Demontari: tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.                                                 | m2  | 20,000 | 18,20<br>18,20    | 364,00<br>364,00      |
| 56 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                             | m2  | 20,000 | 397,98<br>174,50  | 7 959,50<br>3 490,00  |
| 57 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 5,000  | 6,17<br>2,40      | 30,88<br>12,00        |
| 58 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane                                                | m2  | 5,000  | 53,49<br>43,00    | 267,44<br>215,00      |
| 59 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavane cu Supraton ori analog                                                                          | m2  | 5,000  | 6,17<br>2,40      | 30,88<br>12,00        |
| 60 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 5,000  | 69,17<br>44,00    | 345,85<br>220,00      |
| 61 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 85,700 | 6,17<br>2,40      | 529,20<br>205,68      |
| 62 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2  | 85,700 | 53,49<br>43,00    | 4 583,97<br>3 685,10  |
| 63 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 85,700 | 6,17<br>2,40      | 529,20<br>205,68      |
| 64 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 85,700 | 69,17<br>44,00    | 5 927,87<br>3 770,80  |
| 65 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                 | m2  | 21,700 | 466,62<br>64,00   | 10 125,65<br>1 388,80 |
| 66 | CK27C   | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi(Dulap pe perete)          | m2  | 2,500  | 2 029,57<br>87,50 | 5 073,93<br>218,75    |
| 67 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                    | buc | 15,000 | 17,60<br>17,60    | 264,00<br>264,00      |
| 68 | RpCO56A | Demontari: timplarie din PVC                                                                                                                | m2  | 5,100  | 30,45<br>30,45    | 155,29<br>155,29      |
| 69 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din                                                                                                         | m2  | 5,100  | 2 358,76          | 12 029,68             |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5      | 6               | 7                                    |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------------------------|
|    |         | mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv |     |        | 64,00           | 326,40                               |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 |                                      |
|    |         | <b>Total Birou sala de primire (parter)</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                           |     |        |                 | <b>48 217,32</b><br><b>14 533,50</b> |
|    |         | <b>1.10. Birou 8(parter)</b>                                                                                                                                                                                     |     |        |                 |                                      |
| 70 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                                                                            | m2  | 43,800 | 6,17<br>2,40    | 270,46<br>105,12                     |
| 71 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                                 | m2  | 43,800 | 53,49<br>43,00  | 2 342,80<br>1 883,40                 |
| 72 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                                                                            | m2  | 43,800 | 6,17<br>2,40    | 270,46<br>105,12                     |
| 73 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                      | m2  | 43,800 | 69,17<br>44,00  | 3 029,65<br>1 927,20                 |
| 74 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                                                                                      | m2  | 3,900  | 466,62<br>64,00 | 1 819,82<br>249,60                   |
| 75 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                         | buc | 6,000  | 17,60<br>17,60  | 105,60<br>105,60                     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 |                                      |
|    |         | <b>Total Birou 8(parter)</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                          |     |        |                 | <b>7 838,79</b><br><b>4 376,04</b>   |
|    |         | <b>1.11. Arhiva(parter)</b>                                                                                                                                                                                      |     |        |                 |                                      |
| 76 | CK32B   | Storuri (jaluzele) pentru ferestre,jaluzele verticale, inclusiv accesoriile                                                                                                                                      | m2  | 15,600 | 466,62<br>64,00 | 7 279,27<br>998,40                   |
| 77 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                         | buc | 20,000 | 17,60<br>17,60  | 352,00<br>352,00                     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                  |     |        |                 |                                      |
|    |         | <b>Total Arhiva(parter)</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                           |     |        |                 | <b>7 631,27</b><br><b>1 350,40</b>   |
|    |         | <b>1.12. Coridor(parter)</b>                                                                                                                                                                                     |     |        |                 |                                      |
| 78 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                                                                            | m2  | 15,500 | 6,17            | 95,71                                |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6                | 7                            |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|------------------------------|
|    |         |                                                                                                                                                                       |     |        | 2,40             | 37,20                        |
| 79 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane                                                                          | m2  | 15,500 | 53,49<br>43,00   | 829,07<br>666,50             |
| 80 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                                 | m2  | 15,500 | 6,17<br>2,40     | 95,71<br>37,20               |
| 81 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                           | m2  | 15,500 | 69,17<br>44,00   | 1 072,13<br>682,00           |
| 82 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                                 | m2  | 39,200 | 6,17<br>2,40     | 242,06<br>94,08              |
| 83 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                      | m2  | 39,200 | 53,49<br>43,00   | 2 096,75<br>1 685,60         |
| 84 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                                 | m2  | 39,200 | 6,17<br>2,40     | 242,06<br>94,08              |
| 85 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                           | m2  | 39,200 | 69,17<br>44,00   | 2 711,46<br>1 724,80         |
| 86 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                | buc | 3,000  | 17,60<br>17,60   | 52,80<br>52,80               |
|    |         |                                                                                                                                                                       |     |        |                  |                              |
|    |         | <b>Total Coridor(parter)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                     |     |        |                  | <b>7 437,77<br/>5 074,26</b> |
|    |         | <b>1.13. Bucatarie subsol</b>                                                                                                                                         |     |        |                  |                              |
| 87 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12.5mm) | m2  | 2,500  | 286,96<br>152,80 | 717,39<br>382,00             |
| 88 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                                 | m2  | 21,200 | 6,17<br>2,40     | 130,91<br>50,88              |
| 89 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane                                                                          | m2  | 21,200 | 53,49<br>43,00   | 1 133,96<br>911,60           |
| 90 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                                 | m2  | 21,200 | 6,17<br>2,40     | 130,91<br>50,88              |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                | 4   | 5      | 6               | 7                              |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------------------|
| 91  | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 21,200 | 69,17<br>44,00  | 1 466,40<br>932,80             |
| 92  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                            | m2  | 41,500 | 6,17<br>2,40    | 256,26<br>99,60                |
| 93  | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.     | m2  | 41,500 | 132,19<br>97,60 | 5 485,68<br>4 050,40           |
| 94  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2  | 41,500 | 28,78<br>16,00  | 1 194,41<br>664,00             |
| 95  | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                 | m2  | 41,500 | 53,49<br>43,00  | 2 219,77<br>1 784,50           |
| 96  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                                            | m2  | 41,500 | 6,17<br>2,40    | 256,26<br>99,60                |
| 97  | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                      | m2  | 41,500 | 69,17<br>44,00  | 2 870,55<br>1 826,00           |
| 98  | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                           | buc | 3,000  | 17,60<br>17,60  | 52,80<br>52,80                 |
|     |         |                                                                                                                                                                  |     |        |                 |                                |
|     |         | <b>Total Bucatarie subsol<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                               |     |        |                 | <b>15 915,32<br/>10 905,06</b> |
|     |         | <b>1.14. Coridor(subsol)</b>                                                                                                                                     |     |        |                 |                                |
| 99  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                            | m2  | 20,100 | 6,17<br>2,40    | 124,12<br>48,24                |
| 100 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane                                                                     | m2  | 20,100 | 53,49<br>43,00  | 1 075,12<br>864,30             |
| 101 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                                            | m2  | 20,100 | 6,17<br>2,40    | 124,12<br>48,24                |
| 102 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2                                                                  | m2  | 20,100 | 69,17<br>44,00  | 1 390,32<br>884,40             |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                           | 4   | 5      | 6              | 7                            |
|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------------------|
|     |         | straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                 |     |        |                |                              |
| 103 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 48,800 | 6,17<br>2,40   | 301,34<br>117,12             |
| 104 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2  | 48,800 | 53,49<br>43,00 | 2 610,24<br>2 098,40         |
| 105 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 48,800 | 6,17<br>2,40   | 301,34<br>117,12             |
| 106 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 48,800 | 69,17<br>44,00 | 3 375,50<br>2 147,20         |
| 107 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                      | buc | 2,000  | 17,60<br>17,60 | 35,20<br>35,20               |
|     |         |                                                                                                                                             |     |        |                |                              |
|     |         | <b>Total Coridor(subsol)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                           |     |        |                | <b>9 337,29<br/>6 360,22</b> |
|     |         | <b>1.15. Casa scarii</b>                                                                                                                    |     |        |                |                              |
| 108 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 52,400 | 6,17<br>2,40   | 323,57<br>125,76             |
| 109 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane                                                | m2  | 52,400 | 53,49<br>43,00 | 2 802,80<br>2 253,20         |
| 110 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 52,400 | 6,17<br>2,40   | 323,57<br>125,76             |
| 111 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2  | 52,400 | 69,17<br>44,00 | 3 624,51<br>2 305,60         |
| 112 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 83,500 | 6,17<br>2,40   | 515,61<br>200,40             |
| 113 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                            | m2  | 83,500 | 53,49<br>43,00 | 4 466,29<br>3 590,50         |
| 114 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton ori analog                                                                       | m2  | 83,500 | 6,17<br>2,40   | 515,61<br>200,40             |
| 115 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in                                                                           | m2  | 83,500 | 69,17<br>44,00 | 5 775,69<br>3 674,00         |

| 1   | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4  | 5      | 6                | 7                              |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------------|--------------------------------|
|     |         | emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |                  |                                |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |                  |                                |
|     |         | <b>Total Casa scarii<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |                  | <b>18 347,66<br/>12 475,62</b> |
|     |         | <b>1.16. Acces garaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |        |                  |                                |
| 116 | RpCJ35A | Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisărilor noi (aplicativ)                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 52,800 | 21,35<br>20,10   | 1 127,28<br>1 061,28           |
| 117 | IzA04A  | Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sn vederea aplicarii stratului de grunt                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 52,800 | 10,30<br>8,80    | 543,84<br>464,64               |
| 118 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgputt"                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 52,800 | 8,80<br>2,40     | 464,64<br>126,72               |
| 119 | IzF55C  | Termoizolarea exterioara a peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda cu placi din vata minerala (se exclud: Adeziv "Ideal Universal"; Placi din vata minerala termoizolantului; Diblu din material plastic; Cornier din aluminiu l = 3m; Fereastru mecanic). | m2 | 52,800 | 229,86<br>178,53 | 12 136,66<br>9 426,38          |
| 120 | CN54B   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 52,800 | 27,28<br>9,60    | 1 440,38<br>506,88             |
| 121 | CF30A   | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 52,800 | 235,83<br>97,60  | 12 451,82<br>5 153,28          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |                  |                                |
|     |         | <b>Total Acces garaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |                  | <b>28 164,63<br/>16 739,18</b> |
|     |         | <b>1.17. Scara de acces</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |        |                  |                                |
| 122 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor exterioare cu Supraton ori analog                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 22,500 | 6,17<br>2,40     | 138,94<br>54,00                |
| 123 | CN06A   | Vopsitorii exterioare cu vopsea siliconata, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 22,500 | 140,57<br>44,00  | 3 162,82<br>990,00             |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |                  |                                |
|     |         | <b>Total Scara de acces</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |        |                  | <b>3 301,76</b>                |

| 1   | 2         | 3                                                                                                                                                                        | 4        | 5      | 6                | 7                            |
|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|------------------------------|
|     |           | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                  |          |        |                  | <b>1 044,00</b>              |
|     |           | <b>1.18. Curte de lumina</b>                                                                                                                                             |          |        |                  |                              |
| 124 | RpCJ35A   | Desfaceri de finisari interioare la pereti pentru asigurarea aderenței finisarilor noi (aplicativ)                                                                       | m2       | 4,700  | 21,35<br>20,10   | 100,34<br>94,47              |
| 125 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu "Betohgputh"                                                                                                           | m2       | 4,700  | 8,80<br>2,40     | 41,36<br>11,28               |
| 126 | CF15A     | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2       | 4,700  | 172,74<br>133,00 | 811,88<br>625,10             |
| 127 | CI22B     | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm                       | m2       | 4,700  | 503,26<br>132,00 | 2 365,31<br>620,40           |
|     |           |                                                                                                                                                                          |          |        |                  |                              |
|     |           | <b>Total Curte de lumina<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                        |          |        |                  | <b>3 318,91<br/>1 351,25</b> |
|     |           | <b>1.19. Evacuarea gunoiului</b>                                                                                                                                         |          |        |                  |                              |
| 128 | TrB05B2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m                                                                      | t        | 15,000 | 207,20<br>207,20 | 3 108,00<br>3 108,00         |
| 129 | TsH92B    | Incarcarea in auto gunoi                                                                                                                                                 | t        | 15,000 | 77,70<br>77,70   | 1 165,50<br>1 165,50         |
| 130 | TsI50B5   | Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                    | t        | 15,000 | 129,00<br>0,00   | 1 935,00<br>0,00             |
|     |           |                                                                                                                                                                          |          |        |                  |                              |
|     |           | <b>Total Evacuarea gunoiului<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                    |          |        |                  | <b>6 208,50<br/>4 273,50</b> |
|     |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | lei      |        |                  | 313 082,13                   |
|     |           | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                                                | 24,00 %  |        |                  | 33 050,84                    |
|     |           | <i>Transportarea</i>                                                                                                                                                     | 3,00 %   |        |                  | 5 195,90                     |
|     |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | 100,00 + |        |                  | 351 328,86                   |
|     |           | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                                                                                | 4,00 %   |        |                  | 14 053,15                    |
|     |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | 100,00 + |        |                  | 365 382,02                   |
|     |           | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                               | 3,00 %   |        |                  | 10 961,46                    |
|     |           | <b>Total Lucrari de reparatii</b>                                                                                                                                        |          |        |                  | <b>376 343,48</b>            |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                | 4       | 5      | 6                      | 7                            |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------|------------------------------|
|     |               | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |         |        |                        | <b>137 711,83</b>            |
|     |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                     |         |        |                        |                              |
|     |               | <b>2.1. Birou 2(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 131 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,060  | 13 520,00<br>13 520,00 | 811,20<br>811,20             |
| 132 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 6,000  | 400,00<br>0,00         | 2 400,00<br>0,00             |
|     |               |                                                                                                                  |         |        |                        |                              |
|     |               | <b>Total Birou 2(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>3 211,20<br/>811,20</b>   |
|     |               | <b>2.2. Birou 3(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 133 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,110  | 13 520,00<br>13 520,00 | 1 487,20<br>1 487,20         |
| 134 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 11,000 | 400,00<br>0,00         | 4 400,00<br>0,00             |
|     |               |                                                                                                                  |         |        |                        |                              |
|     |               | <b>Total Birou 3(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>5 887,20<br/>1 487,20</b> |
|     |               | <b>2.3. Birou 4(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 135 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,120  | 13 520,00<br>13 520,00 | 1 622,40<br>1 622,40         |
| 136 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 12,000 | 400,00<br>0,00         | 4 800,00<br>0,00             |
|     |               |                                                                                                                  |         |        |                        |                              |
|     |               | <b>Total Birou 4(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>6 422,40<br/>1 622,40</b> |
|     |               | <b>2.4. Birou 5(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 137 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,050  | 13 520,00<br>13 520,00 | 676,00<br>676,00             |
| 138 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 5,000  | 400,00<br>0,00         | 2 000,00<br>0,00             |
|     |               |                                                                                                                  |         |        |                        |                              |
|     |               | <b>Total Birou 5(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>2 676,00<br/>676,00</b>   |
|     |               | <b>2.5. Birou6(etajul 1)</b>                                                                                     |         |        |                        |                              |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                | 4       | 5      | 6                      | 7                            |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------|------------------------------|
| 139 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,080  | 13 520,00<br>13 520,00 | 1 081,60<br>1 081,60         |
| 140 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 8,000  | 400,00<br>0,00         | 3 200,00<br>0,00             |
|     |               | <b>Total Birou6(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                               |         |        |                        | <b>4 281,60<br/>1 081,60</b> |
|     |               | <b>2.6. Birou 7(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 141 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,060  | 13 520,00<br>13 520,00 | 811,20<br>811,20             |
| 142 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 6,000  | 400,00<br>0,00         | 2 400,00<br>0,00             |
|     |               | <b>Total Birou 7(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>3 211,20<br/>811,20</b>   |
|     |               | <b>2.7. Birou 8(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 143 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,120  | 13 520,00<br>13 520,00 | 1 622,40<br>1 622,40         |
| 144 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 12,000 | 400,00<br>0,00         | 4 800,00<br>0,00             |
|     |               | <b>Total Birou 8(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                              |         |        |                        | <b>6 422,40<br/>1 622,40</b> |
|     |               | <b>2.8. Server(etajul 1)</b>                                                                                     |         |        |                        |                              |
| 145 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc | 0,020  | 13 520,00<br>13 520,00 | 270,40<br>270,40             |
| 146 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                       | buc     | 2,000  | 400,00<br>0,00         | 800,00<br>0,00               |
|     |               | <b>Total Server(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                               |         |        |                        | <b>1 070,40<br/>270,40</b>   |
|     |               | <b>2.9. Coridor(etajul 1)</b>                                                                                    |         |        |                        |                              |
| 147 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de                     | 100 buc | 0,120  | 13 520,00<br>13 520,00 | 1 622,40<br>1 622,40         |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                  | 4       | 5      | 6                      | 7                             |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------|-------------------------------|
|     |               | iluminat, pina la 4                                                                                                |         |        |                        |                               |
| 148 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                         | buc     | 12,000 | 400,00<br>0,00         | 4 800,00<br>0,00              |
| 149 | VC37A         | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari | buc     | 2,000  | 2 585,05<br>280,00     | 5 170,10<br>560,00            |
|     |               |                                                                                                                    |         |        |                        |                               |
|     |               | <b>Total Coridor(etajul 1)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                |         |        |                        | <b>11 592,50<br/>2 182,40</b> |
|     |               | <b>2.10. Birou sala de primire (parter)</b>                                                                        |         |        |                        |                               |
| 150 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4   | 100 buc | 0,150  | 13 520,00<br>13 520,00 | 2 028,00<br>2 028,00          |
| 151 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                         | buc     | 15,000 | 400,00<br>0,00         | 6 000,00<br>0,00              |
| 152 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)                                                                            | buc     | 1,000  | 500,00<br>0,00         | 500,00<br>0,00                |
|     |               |                                                                                                                    |         |        |                        |                               |
|     |               | <b>Total Birou sala de primire (parter)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                   |         |        |                        | <b>8 528,00<br/>2 028,00</b>  |
|     |               | <b>2.11. Birou 8(parter)</b>                                                                                       |         |        |                        |                               |
| 153 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4   | 100 buc | 0,060  | 13 520,00<br>13 520,00 | 811,20<br>811,20              |
| 154 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (pt. amstrong                                                                         | buc     | 6,000  | 400,00<br>0,00         | 2 400,00<br>0,00              |
|     |               |                                                                                                                    |         |        |                        |                               |
|     |               | <b>Total Birou 8(parter)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                  |         |        |                        | <b>3 211,20<br/>811,20</b>    |
|     |               | <b>2.12. Arhiva(parter)</b>                                                                                        |         |        |                        |                               |
| 155 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4   | 100 buc | 0,200  | 13 520,00<br>13 520,00 | 2 704,00<br>2 704,00          |
| 156 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)                                                                            | buc     | 20,000 | 500,00<br>0,00         | 10 000,00<br>0,00             |
|     |               |                                                                                                                    |         |        |                        |                               |
|     |               | <b>Total Arhiva(parter)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                   |         |        |                        | <b>12 704,00<br/>2 704,00</b> |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                | 4        | 5     | 6                      | 7                              |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------------|--------------------------------|
|     |               | <b>2.13. Coridor(parter)</b>                                                                                     |          |       |                        |                                |
| 157 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc  | 0,030 | 13 520,00<br>13 520,00 | 405,60<br>405,60               |
| 158 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)                                                                          | buc      | 3,000 | 500,00<br>0,00         | 1 500,00<br>0,00               |
|     |               |                                                                                                                  |          |       |                        |                                |
|     |               | <b>Total Coridor(parter)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                |          |       |                        | <b>1 905,60<br/>405,60</b>     |
|     |               | <b>2.14. Bucatarie (subsol)</b>                                                                                  |          |       |                        |                                |
| 159 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc  | 0,030 | 13 520,00<br>13 520,00 | 405,60<br>405,60               |
| 160 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)                                                                          | buc      | 3,000 | 500,00<br>0,00         | 1 500,00<br>0,00               |
|     |               |                                                                                                                  |          |       |                        |                                |
|     |               | <b>Total Bucatarie (subsol)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                             |          |       |                        | <b>1 905,60<br/>405,60</b>     |
|     |               | <b>2.15. Coridor(Subsol)</b>                                                                                     |          |       |                        |                                |
| 161 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 | 100 buc  | 0,020 | 13 520,00<br>13 520,00 | 270,40<br>270,40               |
| 162 | Pret de piata | Corp de iluminat LED 600x600 (exterior)                                                                          | buc      | 2,000 | 500,00<br>0,00         | 1 000,00<br>0,00               |
|     |               |                                                                                                                  |          |       |                        |                                |
|     |               | <b>Total Coridor(Subsol)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                |          |       |                        | <b>1 270,40<br/>270,40</b>     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                     | lei      |       |                        | 74 299,71                      |
|     |               | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                        | 24,00 %  |       |                        | 4 125,50                       |
|     |               | <i>Transportarea</i>                                                                                             | 3,00 %   |       |                        | 1 712,41                       |
|     |               | <i>Cheltueli de regie</i>                                                                                        | 60,00 %  |       |                        | 10 313,76                      |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                     | 100,00 + |       |                        | 90 451,38                      |
|     |               | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                       | 3,00 %   |       |                        | 2 713,54                       |
|     |               | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                             |          |       |                        | <b>93 164,92<br/>17 189,60</b> |
|     |               | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                 |          |       |                        |                                |
| 163 | pret de       | Conditioner cu puterea de 18000                                                                                  | buc      | 2,000 | 12 500,00              | 25 000,00                      |

| 1 | 2     | 3                                        | 4 | 5 | 6    | 7                |
|---|-------|------------------------------------------|---|---|------|------------------|
|   | piata | BTU                                      |   |   | 0,00 | 0,00             |
|   |       |                                          |   |   |      |                  |
|   |       | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b> |   |   |      | <b>25 000,00</b> |

|  |  |                                          |         |                   |
|--|--|------------------------------------------|---------|-------------------|
|  |  | Total                                    | lei     | 494 508,38        |
|  |  | Tva                                      | 20,00 % | 98 901,68         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         | <b>593 410,05</b> |
|  |  |                                          |         | <b>154 901,42</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)